ofícios e às solicitações enviadas por outros juízos e órgãos públicos, sem necessidade de
prévia deliberação do juízo, nos termos do art. 22, inciso I, alínea ‘m’, da LF.

 

Considerando a relação de credores provisórios tem-se que o passivo sujeito à
recuperação é de R$ 32.595.511,04 (trinta e dois milhões quinhentos e noventa e cinco mil
quinhentos e onze reais e quatro centavos), sendo que, levando-se em conta o
comprometimento do capital de giro da ora requerente, razoável fixar, em 2,5% daquele
montante, a remuneração do administrador judicial, cifra a alcançar a importância R$
814.887,77.

 

Nesse raciocínio, considerando que o prazo médio para a finalização do processo de